



MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Proposta Inicial do(s) Lote(s)

Nº 020/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 036



ITEM 1

Fornecedor - ID 65403 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	80,00	QUILO	BISCOITO CAIPIRA.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 34,38	R\$ 2.750,40
Total Geral:							R\$ 2.750,40

Fornecedor - ID 33034 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	80,00	QUILO	BISCOITO CAIPIRA.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 34,39	R\$ 2.751,20
Total Geral:							R\$ 2.751,20

Fornecedor - ID 25115 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	80,00	QUILO	BISCOITO CAIPIRA.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 34,39	R\$ 2.751,20
Total Geral:							R\$ 2.751,20

Fornecedor - ID 25114 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	80,00	QUILO	BISCOITO CAIPIRA.	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 34,39	R\$ 2.751,20
Total Geral:							R\$ 2.751,20

ITEM 2

Fornecedor - ID 62694 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	120,00	QUILO	BISCOITO POLVILHO SAL.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 31,30	R\$ 3.756,00
Total Geral:							R\$ 3.756,00

Fornecedor - ID 84314 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	120,00	QUILO	BISCOITO POLVILHO SAL.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 31,35	R\$ 3.762,00
Total Geral:							R\$ 3.762,00

Fornecedor - ID 10340 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	120,00	QUILO	BISCOITO POLVILHO SAL.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 31,36	R\$ 3.763,20
Total Geral:							R\$ 3.763,20

Fornecedor - ID 18031 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	120,00	QUILO	BISCOITO POLVILHO SAL.	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 31,36	R\$ 3.763,20
Total Geral:							R\$ 3.763,20

ITEM 3

Fornecedor - ID 6092 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	85,00	QUILO	BISCOITO PAPA OVO..	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 39,30	R\$ 3.340,50
Total Geral:							R\$ 3.340,50

Fornecedor - ID 9730 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	85,00	QUILO	BISCOITO PAPA OVO..	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 39,32	R\$ 3.342,20
Total Geral:							R\$ 3.342,20

Fornecedor - ID 98015 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	85,00	QUILO	BISCOITO PAPA OVO..	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 39,32	R\$ 3.342,20
Total Geral:							R\$ 3.342,20

Fornecedor - ID 19668 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	85,00	QUILO	BISCOITO PAPA OVO..	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 39,32	R\$ 3.342,20
Total Geral:							R\$ 3.342,20

ITEM 4

Fornecedor - ID 72178 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	80,00	QUILO	BISCOITO POLVILHO DOCE.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 31,40	R\$ 2.512,00
Total Geral:							R\$ 2.512,00

Fornecedor - ID 1401 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	80,00	QUILO	BISCOITO POLVILHO DOCE.	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 31,41	R\$ 2.512,80
Total Geral:							R\$ 2.512,80

Fornecedor - ID 18956 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	80,00	QUILO	BISCOITO POLVILHO DOCE.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 31,42	R\$ 2.513,60
Total Geral:							R\$ 2.513,60

Fornecedor - ID 43673 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	80,00	QUILO	BISCOITO POLVILHO DOCE.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 31,42	R\$ 2.513,60
Total Geral:							R\$ 2.513,60

ITEM 5

Fornecedor - ID 11911 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	210,00	QUILO	BOLINHA DE QUEIJO.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 42,45	R\$ 8.914,50
Total Geral:							R\$ 8.914,50

Fornecedor - ID 79197 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	210,00	QUILO	BOLINHA DE QUEIJO.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 42,45	R\$ 8.914,50
Total Geral:							R\$ 8.914,50

Fornecedor - ID 14214 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	210,00	QUILO	BOLINHA DE QUEIJO.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 42,46	R\$ 8.916,60
Total Geral:							R\$ 8.916,60

Fornecedor - ID 90914 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	210,00	QUILO	BOLINHA DE QUEIJO.	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 42,46	R\$ 8.916,60
Total Geral:							R\$ 8.916,60

ITEM 6

Fornecedor - ID 64015 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	100,00	QUILO	BOLO DE ANIVERSÁRIO DECORADO COM COBERTURA DE CREME DE CHANTILLY, COM RECHEIOS DE SABORES VARIADOS.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 51,65	R\$ 5.165,00
Total Geral:							R\$ 5.165,00

Fornecedor - ID 6566 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	100,00	QUILO	BOLO DE ANIVERSÁRIO DECORADO COM COBERTURA DE CREME DE CHANTILLY, COM RECHEIOS DE SABORES VARIADOS.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 51,66	R\$ 5.166,00
Total Geral:							R\$ 5.166,00

Fornecedor - ID 32240 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	100,00	QUILO	BOLO DE ANIVERSÁRIO DECORADO COM COBERTURA DE CREME DE CHANTILLY, COM RECHEIOS DE SABORES VARIADOS.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 51,66	R\$ 5.166,00
Total Geral:							R\$ 5.166,00

Fornecedor - ID 81612 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	100,00	QUILO	BOLO DE ANIVERSÁRIO DECORADO COM COBERTURA DE CREME DE CHANTILLY, COM RECHEIOS DE SABORES VARIADOS.	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 51,66	R\$ 5.166,00
Total Geral:							R\$ 5.166,00

ITEM 7

Fornecedor - ID 28504 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	80,00	QUILO	BOLO DE FARINHA COM COBERTURA DE CALDA DE ABACAXI.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 23,65	R\$ 1.892,00
Total Geral:							R\$ 1.892,00

Fornecedor - ID 66580 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	80,00	QUILO	BOLO DE FARINHA COM COBERTURA DE CALDA DE ABACAXI.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 23,66	R\$ 1.892,80
Total Geral:							R\$ 1.892,80

Fornecedor - ID 20865 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	80,00	QUILO	BOLO DE FARINHA COM COBERTURA DE CALDA DE ABACAXI.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 23,66	R\$ 1.892,80
Total Geral:							R\$ 1.892,80

Fornecedor - ID 33281 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	80,00	QUILO	BOLO DE FARINHA COM COBERTURA DE CALDA DE ABACAXI.	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 23,66	R\$ 1.892,80
Total Geral:							R\$ 1.892,80

ITEM 8

Fornecedor - ID 13094 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	100,00	QUILO	BOLO DE FUBA CREMOSO CASEIRO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 21,30	R\$ 2.130,00
Total Geral:							R\$ 2.130,00

Fornecedor - ID 76185 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	100,00	QUILO	BOLO DE FUBA CREMOSO CASEIRO	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 21,31	R\$ 2.131,00
Total Geral:							R\$ 2.131,00

Fornecedor - ID 50923 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	100,00	QUILO	BOLO DE FUBA CREMOSO CASEIRO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 21,32	R\$ 2.132,00
Total Geral:							R\$ 2.132,00

Fornecedor - ID 33495 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	100,00	QUILO	BOLO DE FUBA CREMOSO CASEIRO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 21,32	R\$ 2.132,00
Total Geral:							R\$ 2.132,00

ITEM 9

Fornecedor - ID 8462 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	100,00	QUILO	BOLO DE MILHO.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 21,30	R\$ 2.130,00
Total Geral:							R\$ 2.130,00

Fornecedor - ID 43970 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	100,00	QUILO	BOLO DE MILHO.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 21,31	R\$ 2.131,00
Total Geral:							R\$ 2.131,00

Fornecedor - ID 41370 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	100,00	QUILO	BOLO DE MILHO.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 21,32	R\$ 2.132,00
Total Geral:							R\$ 2.132,00

Fornecedor - ID 15591 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	100,00	QUILO	BOLO DE MILHO.	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 21,32	R\$ 2.132,00
Total Geral:							R\$ 2.132,00

ITEM 10

Fornecedor - ID 72969 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	150,00	QUILO	BOLO REDONDO VÁRIOS SABORES.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 18,25	R\$ 2.737,50
Total Geral:							R\$ 2.737,50

Fornecedor - ID 91161 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	150,00	QUILO	BOLO REDONDO VÁRIOS SABORES.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 18,25	R\$ 2.737,50
Total Geral:							R\$ 2.737,50

Fornecedor - ID 75398 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	150,00	QUILO	BOLO REDONDO VÁRIOS SABORES.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 18,26	R\$ 2.739,00
Total Geral:							R\$ 2.739,00

Fornecedor - ID 72667 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	150,00	QUILO	BOLO REDONDO VÁRIOS SABORES.	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 18,26	R\$ 2.739,00
Total Geral:							R\$ 2.739,00

ITEM 11

Fornecedor - ID 70303 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	100,00	QUILO	Broinha de fubá com queijo de doce	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 34,95	R\$ 3.495,00
Total Geral:							R\$ 3.495,00

Fornecedor - ID 46254 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	100,00	QUILO	Broinha de fubá com queijo de doce	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 34,99	R\$ 3.499,00
Total Geral:							R\$ 3.499,00

Fornecedor - ID 51044 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	100,00	QUILO	Broinha de fubá com queijo de doce	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 34,99	R\$ 3.499,00
Total Geral:							R\$ 3.499,00

Fornecedor - ID 44511 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	100,00	QUILO	Broinha de fubá com queijo de doce	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 34,99	R\$ 3.499,00
Total Geral:							R\$ 3.499,00

ITEM 12

Fornecedor - ID 80675 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	115,00	QUILO	BROINHA FUBA CANJICA C/ QUEIJO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 34,95	R\$ 4.019,25
Total Geral:							R\$ 4.019,25

Fornecedor - ID 64415 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	115,00	QUILO	BROINHA FUBA CANJICA C/ QUEIJO	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 34,98	R\$ 4.022,70
Total Geral:							R\$ 4.022,70

Fornecedor - ID 32321 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	115,00	QUILO	BROINHA FUBA CANJICA C/ QUEIJO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 34,99	R\$ 4.023,85
Total Geral:							R\$ 4.023,85

Fornecedor - ID 92290 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	115,00	QUILO	BROINHA FUBA CANJICA C/ QUEIJO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 34,99	R\$ 4.023,85
Total Geral:							R\$ 4.023,85

ITEM 13

Fornecedor - ID 21654 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	90,00	QUILO	BROINHA DE FUBA DOCE.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 34,99	R\$ 3.149,10
Total Geral:							R\$ 3.149,10

Fornecedor - ID 3631 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	90,00	QUILO	BROINHA DE FUBA DOCE.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 35,95	R\$ 3.235,50
Total Geral:							R\$ 3.235,50

Fornecedor - ID 58150 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	90,00	QUILO	BROINHA DE FUBA DOCE.	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 35,98	R\$ 3.238,20
Total Geral:							R\$ 3.238,20

Fornecedor - ID 99836 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	90,00	QUILO	BROINHA DE FUBA DOCE.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 35,99	R\$ 3.239,10
Total Geral:							R\$ 3.239,10

ITEM 14

Fornecedor - ID 65166 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	130,00	QUILO	BROINHA DE FUBA TEMPERADA	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 35,05	R\$ 4.556,50
Total Geral:							R\$ 4.556,50

Fornecedor - ID 89333 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	130,00	QUILO	BROINHA DE FUBA TEMPERADA	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 35,09	R\$ 4.561,70
Total Geral:							R\$ 4.561,70

Fornecedor - ID 72850 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	130,00	QUILO	BROINHA DE FUBA TEMPERADA	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 35,09	R\$ 4.561,70
Total Geral:							R\$ 4.561,70

Fornecedor - ID 48188 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	130,00	QUILO	BROINHA DE FUBA TEMPERADA	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 35,09	R\$ 4.561,70
Total Geral:							R\$ 4.561,70

ITEM 15

Fornecedor - ID 97890 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	140,00	QUILO	CACAROLA ITALIANA..	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 22,95	R\$ 3.213,00
Total Geral:							R\$ 3.213,00

Fornecedor - ID 73461 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	140,00	QUILO	CACAROLA ITALIANA..	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 22,98	R\$ 3.217,20
Total Geral:							R\$ 3.217,20

Fornecedor - ID 34840 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	140,00	QUILO	CACAROLA ITALIANA..	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 22,99	R\$ 3.218,60
Total Geral:							R\$ 3.218,60

Fornecedor - ID 81025 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	140,00	QUILO	CACAROLA ITALIANA..	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 22,99	R\$ 3.218,60
Total Geral:							R\$ 3.218,60

ITEM 16

Fornecedor - ID 78545 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	90,00	QUILO	CASADINHO.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 35,35	R\$ 3.181,50
Total Geral:							R\$ 3.181,50

Fornecedor - ID 45696 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	90,00	QUILO	CASADINHO.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 35,38	R\$ 3.184,20
Total Geral:							R\$ 3.184,20

Fornecedor - ID 9356 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	90,00	QUILO	CASADINHO.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 35,39	R\$ 3.185,10
Total Geral:							R\$ 3.185,10

Fornecedor - ID 17523 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	90,00	QUILO	CASADINHO.	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 35,39	R\$ 3.185,10
Total Geral:							R\$ 3.185,10

ITEM 17

Fornecedor - ID 48504 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	135,00	QUILO	CIGARRETE DE PRESUNTO E MUÇARELA	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 41,44	R\$ 5.594,40
Total Geral:							R\$ 5.594,40

Fornecedor - ID 29080 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	135,00	QUILO	CIGARRETE DE PRESUNTO E MUÇARELA	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 41,45	R\$ 5.595,75
Total Geral:							R\$ 5.595,75

Fornecedor - ID 21827 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	135,00	QUILO	CIGARRETE DE PRESUNTO E MUÇARELA	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 41,46	R\$ 5.597,10
Total Geral:							R\$ 5.597,10

Fornecedor - ID 62955 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	135,00	QUILO	CIGARRETE DE PRESUNTO E MUÇARELA	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 41,46	R\$ 5.597,10
Total Geral:							R\$ 5.597,10

ITEM 18

Fornecedor - ID 35736 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	250,00	QUILO	COXINHA DE FRANGO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 41,74	R\$ 10.435,00
Total Geral:							R\$ 10.435,00

Fornecedor - ID 5979 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	250,00	QUILO	COXINHA DE FRANGO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 41,76	R\$ 10.440,00
Total Geral:							R\$ 10.440,00

Fornecedor - ID 17220 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	250,00	QUILO	COXINHA DE FRANGO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 41,76	R\$ 10.440,00
Total Geral:							R\$ 10.440,00

Fornecedor - ID 24468 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	250,00	QUILO	COXINHA DE FRANGO	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 41,76	R\$ 10.440,00
Total Geral:							R\$ 10.440,00

ITEM 19

Fornecedor - ID 63459 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	160,00	QUILO	EMPADINHA DE FRANGO.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 44,70	R\$ 7.152,00
Total Geral:							R\$ 7.152,00

Fornecedor - ID 13143 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	160,00	QUILO	EMPADINHA DE FRANGO.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 44,72	R\$ 7.155,20
Total Geral:							R\$ 7.155,20

Fornecedor - ID 10734 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	160,00	QUILO	EMPADINHA DE FRANGO.	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 44,72	R\$ 7.155,20
Total Geral:							R\$ 7.155,20

Fornecedor - ID 40158 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	160,00	QUILO	EMPADINHA DE FRANGO.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 44,75	R\$ 7.160,00
Total Geral:							R\$ 7.160,00

ITEM 20

Fornecedor - ID 52182 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	33,00	QUILO	FERMENTO BIOLÓGICO.	FLEISCHMANN	FLEISCHMANN	R\$ 28,74	R\$ 948,42
Total Geral:							R\$ 948,42

Fornecedor - ID 60447 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	33,00	QUILO	FERMENTO BIOLÓGICO.	BLAUPAN	BLAUPAN	R\$ 28,75	R\$ 948,75
Total Geral:							R\$ 948,75

Fornecedor - ID 62799 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	33,00	QUILO	FERMENTO BIOLÓGICO.	FLEISCHMANN	FLEISCHMANN	R\$ 28,76	R\$ 949,08
Total Geral:							R\$ 949,08

Fornecedor - ID 65316 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	33,00	QUILO	FERMENTO BIOLÓGICO.	FLEISCHMANN	BIOLÓGICO	R\$ 28,76	R\$ 949,08
Total Geral:							R\$ 949,08

ITEM 21

Fornecedor - ID 75633 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	100,00	QUILO	QUIBE.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 40,47	R\$ 4.047,00
Total Geral:							R\$ 4.047,00

Fornecedor - ID 59661 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	100,00	QUILO	QUIBE.	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 40,48	R\$ 4.048,00
Total Geral:							R\$ 4.048,00

Fornecedor - ID 31179 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	100,00	QUILO	QUIBE.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 40,49	R\$ 4.049,00
Total Geral:							R\$ 4.049,00

Fornecedor - ID 47063 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	100,00	QUILO	QUIBE.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 40,49	R\$ 4.049,00
Total Geral:							R\$ 4.049,00

ITEM 22

Fornecedor - ID 73764 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	250,00	UNIDADE	LANCHE TIPO HAMBURGUER	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 9,35	R\$ 2.337,50
Total Geral:							R\$ 2.337,50

Fornecedor - ID 92947 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	250,00	UNIDADE	LANCHE TIPO HAMBURGUER	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 9,36	R\$ 2.340,00
Total Geral:							R\$ 2.340,00

Fornecedor - ID 54202 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	250,00	UNIDADE	LANCHE TIPO HAMBURGUER	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 9,36	R\$ 2.340,00
Total Geral: R\$ 2.340,00							

Fornecedor - ID 2701 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	250,00	UNIDADE	LANCHE TIPO HAMBURGUER	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 9,36	R\$ 2.340,00
Total Geral: R\$ 2.340,00							

ITEM 23

Fornecedor - ID 58133 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	155,00	QUILO	MINI ENROLADINHO DE SALSICHA.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 37,40	R\$ 5.797,00
Total Geral: R\$ 5.797,00							

Fornecedor - ID 85150 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	155,00	QUILO	MINI ENROLADINHO DE SALSICHA.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 37,41	R\$ 5.798,55
Total Geral: R\$ 5.798,55							

Fornecedor - ID 16280 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	155,00	QUILO	MINI ENROLADINHO DE SALSICHA.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 37,42	R\$ 5.800,10
Total Geral: R\$ 5.800,10							

Fornecedor - ID 70714 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	155,00	QUILO	MINI ENROLADINHO DE SALSICHA.	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 37,42	R\$ 5.800,10
Total Geral: R\$ 5.800,10							

ITEM 24

Fornecedor - ID 60268 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	120,00	QUILO	MINI PANQUEQUINHA.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 42,95	R\$ 5.154,00
Total Geral:							R\$ 5.154,00

Fornecedor - ID 83725 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	120,00	QUILO	MINI PANQUEQUINHA.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 42,98	R\$ 5.157,60
Total Geral:							R\$ 5.157,60

Fornecedor - ID 1721 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	120,00	QUILO	MINI PANQUEQUINHA.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 42,99	R\$ 5.158,80
Total Geral:							R\$ 5.158,80

Fornecedor - ID 76632 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	120,00	QUILO	MINI PANQUEQUINHA.	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 42,99	R\$ 5.158,80
Total Geral:							R\$ 5.158,80

ITEM 25

Fornecedor - ID 63367 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	340,00	QUILO	MINI PÃO DE QUEIJO SEM ESSENCIA DE QUEIJO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 36,80	R\$ 12.512,00
Total Geral:							R\$ 12.512,00

Fornecedor - ID 99384 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	340,00	QUILO	MINI PÃO DE QUEIJO SEM ESSENCIA DE QUEIJO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 36,81	R\$ 12.515,40
Total Geral:							R\$ 12.515,40

Fornecedor - ID 99426 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	340,00	QUILO	MINI PÃO DE QUEIJO SEM ESSENCIA DE QUEIJO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 36,82	R\$ 12.518,80
Total Geral:							R\$ 12.518,80

Fornecedor - ID 39624 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	340,00	QUILO	MINI PÃO DE QUEIJO SEM ESSENCIA DE QUEIJO	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 36,82	R\$ 12.518,80
Total Geral:							R\$ 12.518,80

ITEM 26

Fornecedor - ID 32078 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	200,00	QUILO	MINI PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO DE CALABRESA.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 40,23	R\$ 8.046,00
Total Geral:							R\$ 8.046,00

Fornecedor - ID 33341 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	200,00	QUILO	MINI PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO DE CALABRESA.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 40,25	R\$ 8.050,00
Total Geral:							R\$ 8.050,00

Fornecedor - ID 49236 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	200,00	QUILO	MINI PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO DE CALABRESA.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 40,26	R\$ 8.052,00
Total Geral:							R\$ 8.052,00

Fornecedor - ID 23856 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	200,00	QUILO	MINI PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO DE CALABRESA.	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 40,26	R\$ 8.052,00
Total Geral:							R\$ 8.052,00

ITEM 27

Fornecedor - ID 52186 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	200,00	QUILO	MINI PAO DE QUEIJO REC.FRANGO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 41,35	R\$ 8.270,00
Total Geral:							R\$ 8.270,00

Fornecedor - ID 88786 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	200,00	QUILO	MINI PAO DE QUEIJO REC.FRANGO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 41,36	R\$ 8.272,00
Total Geral:							R\$ 8.272,00

Fornecedor - ID 96835 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	200,00	QUILO	MINI PAO DE QUEIJO REC.FRANGO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 41,36	R\$ 8.272,00
Total Geral:							R\$ 8.272,00

Fornecedor - ID 70136 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	200,00	QUILO	MINI PAO DE QUEIJO REC.FRANGO	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 41,36	R\$ 8.272,00
Total Geral:							R\$ 8.272,00

ITEM 28

Fornecedor - ID 22898 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	260,00	QUILO	MINI PAO DE QUEIJO COM PATE	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 41,00	R\$ 10.660,00
Total Geral:							R\$ 10.660,00

Fornecedor - ID 15185 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	260,00	QUILO	MINI PAO DE QUEIJO COM PATE	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 41,05	R\$ 10.673,00
Total Geral:							R\$ 10.673,00

Fornecedor - ID 40864 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	260,00	QUILO	MINI PAO DE QUEIJO COM PATE	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 41,06	R\$ 10.675,60
Total Geral: R\$ 10.675,60							

Fornecedor - ID 99176 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	260,00	QUILO	MINI PAO DE QUEIJO COM PATE	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 41,06	R\$ 10.675,60
Total Geral: R\$ 10.675,60							

ITEM 29

Fornecedor - ID 16987 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	80,00	QUILO	MINI PASTELAO PRESUNTO QUEIJO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 34,30	R\$ 2.744,00
Total Geral: R\$ 2.744,00							

Fornecedor - ID 90828 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	80,00	QUILO	MINI PASTELAO PRESUNTO QUEIJO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 34,35	R\$ 2.748,00
Total Geral: R\$ 2.748,00							

Fornecedor - ID 54632 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	80,00	QUILO	MINI PASTELAO PRESUNTO QUEIJO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 34,36	R\$ 2.748,80
Total Geral: R\$ 2.748,80							

Fornecedor - ID 83128 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	80,00	QUILO	MINI PASTELAO PRESUNTO QUEIJO	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 34,36	R\$ 2.748,80
Total Geral: R\$ 2.748,80							

ITEM 30

Fornecedor - ID 29655 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	70,00	QUILO	MINI QUEIJADINHA DE QUEIJO COM COCO CASEIRA.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 37,05	R\$ 2.593,50
Total Geral:							R\$ 2.593,50

Fornecedor - ID 64722 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	70,00	QUILO	MINI QUEIJADINHA DE QUEIJO COM COCO CASEIRA.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 37,08	R\$ 2.595,60
Total Geral:							R\$ 2.595,60

Fornecedor - ID 36456 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	70,00	QUILO	MINI QUEIJADINHA DE QUEIJO COM COCO CASEIRA.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 37,09	R\$ 2.596,30
Total Geral:							R\$ 2.596,30

Fornecedor - ID 93556 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	70,00	QUILO	MINI QUEIJADINHA DE QUEIJO COM COCO CASEIRA.	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 37,09	R\$ 2.596,30
Total Geral:							R\$ 2.596,30

ITEM 31

Fornecedor - ID 871 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	350,00	QUILO	MINI SANDUÍCHE DE PÃO DOCE COM RECHEIO DE PRESUNTO, MUÇARELA, PATÊ, ALFACE E TOMATE	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 45,63	R\$ 15.970,50
Total Geral:							R\$ 15.970,50

Fornecedor - ID 78458 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	350,00	QUILO	MINI SANDUÍCHE DE PÃO DOCE COM RECHEIO DE PRESUNTO, MUÇARELA, PATÊ, ALFACE E TOMATE	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 45,66	R\$ 15.981,00
						Total Geral:	R\$ 15.981,00

Fornecedor - ID 36137 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	350,00	QUILO	MINI SANDUÍCHE DE PÃO DOCE COM RECHEIO DE PRESUNTO, MUÇARELA, PATÊ, ALFACE E TOMATE	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 45,66	R\$ 15.981,00
						Total Geral:	R\$ 15.981,00

Fornecedor - ID 32531 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	350,00	QUILO	MINI SANDUÍCHE DE PÃO DOCE COM RECHEIO DE PRESUNTO, MUÇARELA, PATÊ, ALFACE E TOMATE	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 45,66	R\$ 15.981,00
						Total Geral:	R\$ 15.981,00

ITEM 32

Fornecedor - ID 80409 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	80,00	QUILO	MINI PAO DOCE COM RECHEIO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 23,13	R\$ 1.850,40
						Total Geral:	R\$ 1.850,40

Fornecedor - ID 38460 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	80,00	QUILO	MINI PAO DOCE COM RECHEIO	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 23,15	R\$ 1.852,00
						Total Geral:	R\$ 1.852,00

Fornecedor - ID 95412 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	80,00	QUILO	MINI PAO DOCE COM RECHEIO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 23,16	R\$ 1.852,80
						Total Geral:	R\$ 1.852,80

Fornecedor - ID 64250 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	80,00	QUILO	MINI PAO DOCE COM RECHEIO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 23,16	R\$ 1.852,80
						Total Geral:	R\$ 1.852,80

ITEM 33

Fornecedor - ID 42384 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	730,00	UNIDADE	PAO CROCANTE COM RECHEIO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 5,06	R\$ 3.693,80
						Total Geral:	R\$ 3.693,80

Fornecedor - ID 42102 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	730,00	UNIDADE	PAO CROCANTE COM RECHEIO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 5,07	R\$ 3.701,10
						Total Geral:	R\$ 3.701,10

Fornecedor - ID 30088 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	730,00	UNIDADE	PAO CROCANTE COM RECHEIO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 5,07	R\$ 3.701,10
						Total Geral:	R\$ 3.701,10

Fornecedor - ID 92560 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	730,00	UNIDADE	PAO CROCANTE COM RECHEIO	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 5,07	R\$ 3.701,10
						Total Geral:	R\$ 3.701,10

ITEM 34

Fornecedor - ID 57737 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	35,00	QUILO	PAO DE BATATA COM GOIABADA	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 23,30	R\$ 815,50
						Total Geral:	R\$ 815,50

Fornecedor - ID 59095 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	35,00	QUILO	PAO DE BATATA COM GOIABADA	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 23,35	R\$ 817,25
Total Geral:							R\$ 817,25

Fornecedor - ID 25811 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	35,00	QUILO	PAO DE BATATA COM GOIABADA	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 23,36	R\$ 817,60
Total Geral:							R\$ 817,60

Fornecedor - ID 14873 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	35,00	QUILO	PAO DE BATATA COM GOIABADA	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 23,36	R\$ 817,60
Total Geral:							R\$ 817,60

ITEM 35

Fornecedor - ID 94485 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	315,00	PACOTE	PAO DE FORMA	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 8,65	R\$ 2.724,75
Total Geral:							R\$ 2.724,75

Fornecedor - ID 1023 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	315,00	PACOTE	PAO DE FORMA	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 8,69	R\$ 2.737,35
Total Geral:							R\$ 2.737,35

Fornecedor - ID 72340 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	315,00	PACOTE	PAO DE FORMA	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 8,69	R\$ 2.737,35
Total Geral:							R\$ 2.737,35

Fornecedor - ID 77381 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	315,00	PACOTE	PAO DE FORMA	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 8,69	R\$ 2.737,35
Total Geral:							R\$ 2.737,35

Fornecedor - ID 95480 ME/EPP Data: 14/07/2024 21:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	315,00	PACOTE	PAO DE FORMA	Vilma	Pacote	R\$ 8,70	R\$ 2.740,50
Total Geral:							R\$ 2.740,50

ITEM 36

Fornecedor - ID 76255 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	240,00	QUILO	PAO DE QUEIJO SEM ESSENCIA ART	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 35,72	R\$ 8.572,80
Total Geral:							R\$ 8.572,80

Fornecedor - ID 20547 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	240,00	QUILO	PAO DE QUEIJO SEM ESSENCIA ART	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 35,75	R\$ 8.580,00
Total Geral:							R\$ 8.580,00

Fornecedor - ID 19694 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	240,00	QUILO	PAO DE QUEIJO SEM ESSENCIA ART	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 35,76	R\$ 8.582,40
Total Geral:							R\$ 8.582,40

Fornecedor - ID 68664 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	240,00	QUILO	PAO DE QUEIJO SEM ESSENCIA ART	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 35,76	R\$ 8.582,40
Total Geral:							R\$ 8.582,40

ITEM 37

Fornecedor - ID 1840 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	2.130,00	UNIDADE	PAO DOCE P/CACHORRO QUENTE	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 2,15	R\$ 4.579,50
Total Geral:							R\$ 4.579,50

Fornecedor - ID 47575 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	2.130,00	UNIDADE	PAO DOCE P/CACHORRO QUENTE	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 2,15	R\$ 4.579,50
Total Geral:							R\$ 4.579,50

Fornecedor - ID 99675 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	2.130,00	UNIDADE	PAO DOCE P/CACHORRO QUENTE	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 2,16	R\$ 4.600,80
Total Geral:							R\$ 4.600,80

Fornecedor - ID 73156 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	2.130,00	UNIDADE	PAO DOCE P/CACHORRO QUENTE	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 2,16	R\$ 4.600,80
Total Geral:							R\$ 4.600,80

Fornecedor - ID 91075 ME/EPP Data: 14/07/2024 21:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	2.130,00	UNIDADE	PAO DOCE P/CACHORRO QUENTE	Americanas	Unidade	R\$ 2,17	R\$ 4.622,10
Total Geral:							R\$ 4.622,10

ITEM 38

Fornecedor - ID 16677 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	215,00	UNIDADE	PAO DOCE TIPO MARTA ROCHA	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 4,70	R\$ 1.010,50
Total Geral:							R\$ 1.010,50

Fornecedor - ID 55020 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	215,00	UNIDADE	PAO DOCE TIPO MARTA ROCHA	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 4,71	R\$ 1.012,65
Total Geral:							R\$ 1.012,65

Fornecedor - ID 32664 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	215,00	UNIDADE	PAO DOCE TIPO MARTA ROCHA	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 4,72	R\$ 1.014,80
Total Geral:							R\$ 1.014,80

Fornecedor - ID 68686 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	215,00	UNIDADE	PAO DOCE TIPO MARTA ROCHA	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 4,72	R\$ 1.014,80
Total Geral:							R\$ 1.014,80

ITEM 39

Fornecedor - ID 81661 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	4.870,00	QUILO	PAO FRANCES	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 15,35	R\$ 74.754,50
Total Geral:							R\$ 74.754,50

Fornecedor - ID 1861 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	4.870,00	QUILO	PAO FRANCES	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 15,35	R\$ 74.754,50
Total Geral:							R\$ 74.754,50

Fornecedor - ID 3500 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	4.870,00	QUILO	PAO FRANCES	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 15,36	R\$ 74.803,20
Total Geral:							R\$ 74.803,20

Fornecedor - ID 73536 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	4.870,00	QUILO	PAO FRANCES	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 15,36	R\$ 74.803,20
						Total Geral: R\$ 74.803,20	

ITEM 40

Fornecedor - ID 40144 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	1.335,00	UNIDADE	PÃO PARA HAMBURGUER CASEIRO, COM NO MÍNIMO 75 GRAMAS.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 2,29	R\$ 3.057,15
						Total Geral: R\$ 3.057,15	

Fornecedor - ID 99158 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	1.335,00	UNIDADE	PÃO PARA HAMBURGUER CASEIRO, COM NO MÍNIMO 75 GRAMAS.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 2,30	R\$ 3.070,50
						Total Geral: R\$ 3.070,50	

Fornecedor - ID 14518 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	1.335,00	UNIDADE	PÃO PARA HAMBURGUER CASEIRO, COM NO MÍNIMO 75 GRAMAS.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 2,30	R\$ 3.070,50
						Total Geral: R\$ 3.070,50	

Fornecedor - ID 40695 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	1.335,00	UNIDADE	PÃO PARA HAMBURGUER CASEIRO, COM NO MÍNIMO 75 GRAMAS.	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 2,30	R\$ 3.070,50
						Total Geral: R\$ 3.070,50	

ITEM 41

Fornecedor - ID 82472 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	380,00	PACOTE	PAO SOVADO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 8,10	R\$ 3.078,00
Total Geral:							R\$ 3.078,00

Fornecedor - ID 59519 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	380,00	PACOTE	PAO SOVADO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 8,11	R\$ 3.081,80
Total Geral:							R\$ 3.081,80

Fornecedor - ID 96134 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	380,00	PACOTE	PAO SOVADO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 8,12	R\$ 3.085,60
Total Geral:							R\$ 3.085,60

Fornecedor - ID 21121 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	380,00	PACOTE	PAO SOVADO	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 8,12	R\$ 3.085,60
Total Geral:							R\$ 3.085,60

ITEM 42

Fornecedor - ID 81697 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	1.050,00	PACOTE	PAO TIPO BANANINHA	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 8,35	R\$ 8.767,50
Total Geral:							R\$ 8.767,50

Fornecedor - ID 15088 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	1.050,00	PACOTE	PAO TIPO BANANINHA	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 8,35	R\$ 8.767,50
Total Geral:							R\$ 8.767,50

Fornecedor - ID 42394 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	1.050,00	PACOTE	PAO TIPO BANANINHA	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 8,36	R\$ 8.778,00
Total Geral:							R\$ 8.778,00

Fornecedor - ID 47546 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	1.050,00	PACOTE	PAO TIPO BANANINHA	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 8,36	R\$ 8.778,00
Total Geral:							R\$ 8.778,00

ITEM 43

Fornecedor - ID 20320 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	150,00	QUILO	PASTEL ASSADO FRAN.BAC.CAT.CAL	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 41,64	R\$ 6.246,00
Total Geral:							R\$ 6.246,00

Fornecedor - ID 97260 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	150,00	QUILO	PASTEL ASSADO FRAN.BAC.CAT.CAL	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 41,66	R\$ 6.249,00
Total Geral:							R\$ 6.249,00

Fornecedor - ID 42205 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	150,00	QUILO	PASTEL ASSADO FRAN.BAC.CAT.CAL	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 41,66	R\$ 6.249,00
Total Geral:							R\$ 6.249,00

Fornecedor - ID 38797 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	150,00	QUILO	PASTEL ASSADO FRAN.BAC.CAT.CAL	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 41,66	R\$ 6.249,00
Total Geral:							R\$ 6.249,00

ITEM 44

Fornecedor - ID 61186 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	150,00	QUILO	PASTEL FRITO PIPOQUINHA.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 42,30	R\$ 6.345,00
Total Geral:							R\$ 6.345,00

Fornecedor - ID 34114 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	150,00	QUILO	PASTEL FRITO PIPOQUINHA.	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 42,31	R\$ 6.346,50
Total Geral:							R\$ 6.346,50

Fornecedor - ID 73858 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	150,00	QUILO	PASTEL FRITO PIPOQUINHA.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 42,32	R\$ 6.348,00
Total Geral:							R\$ 6.348,00

Fornecedor - ID 162 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	150,00	QUILO	PASTEL FRITO PIPOQUINHA.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 42,32	R\$ 6.348,00
Total Geral:							R\$ 6.348,00

ITEM 45

Fornecedor - ID 29481 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	120,00	QUILO	PASTEL PORTUGUES FRITO/FRANGO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 42,30	R\$ 5.076,00
Total Geral:							R\$ 5.076,00

Fornecedor - ID 8045 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	120,00	QUILO	PASTEL PORTUGUES FRITO/FRANGO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 42,31	R\$ 5.077,20
Total Geral:							R\$ 5.077,20

Fornecedor - ID 57435 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	120,00	QUILO	PASTEL PORTUGUES FRITO/FRANGO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 42,32	R\$ 5.078,40
Total Geral:							R\$ 5.078,40

Fornecedor - ID 72722 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	120,00	QUILO	PASTEL PORTUGUES FRITO/FRANGO	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 42,32	R\$ 5.078,40
Total Geral:							R\$ 5.078,40

ITEM 46

Fornecedor - ID 4018 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	155,00	QUILO	PASTELZINHO DE CREME DE MILHO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 42,30	R\$ 6.556,50
Total Geral:							R\$ 6.556,50

Fornecedor - ID 14998 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	155,00	QUILO	PASTELZINHO DE CREME DE MILHO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 42,31	R\$ 6.558,05
Total Geral:							R\$ 6.558,05

Fornecedor - ID 94844 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	155,00	QUILO	PASTELZINHO DE CREME DE MILHO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 42,32	R\$ 6.559,60
Total Geral:							R\$ 6.559,60

Fornecedor - ID 66205 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	155,00	QUILO	PASTELZINHO DE CREME DE MILHO	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 42,32	R\$ 6.559,60
Total Geral:							R\$ 6.559,60

ITEM 47

Fornecedor - ID 48359 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	105,00	QUILO	PATE DE FRANGO.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 40,70	R\$ 4.273,50
Total Geral:							R\$ 4.273,50

Fornecedor - ID 78767 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	105,00	QUILO	PATE DE FRANGO.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 40,72	R\$ 4.275,60
Total Geral:							R\$ 4.275,60

Fornecedor - ID 29321 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	105,00	QUILO	PATE DE FRANGO.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 40,72	R\$ 4.275,60
Total Geral:							R\$ 4.275,60

Fornecedor - ID 75376 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	105,00	QUILO	PATE DE FRANGO.	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 40,72	R\$ 4.275,60
Total Geral:							R\$ 4.275,60

ITEM 48

Fornecedor - ID 82850 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	1.500,00	UNIDADE	PICOLE.	ICE BILL	ICE BILL	R\$ 3,43	R\$ 5.145,00
Total Geral:							R\$ 5.145,00

Fornecedor - ID 52600 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	1.500,00	UNIDADE	PICOLE.	DUBETTO	DUBETTO	R\$ 3,44	R\$ 5.160,00
Total Geral:							R\$ 5.160,00

Fornecedor - ID 8409 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	1.500,00	UNIDADE	PICOLE.	Dubeto	Picole	R\$ 3,44	R\$ 5.160,00
Total Geral:							R\$ 5.160,00

Fornecedor - ID 44625 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	1.500,00	UNIDADE	PICOLE.	DUBETTO	DUBETTO	R\$ 3,45	R\$ 5.175,00
Total Geral:							R\$ 5.175,00

Fornecedor - ID 23956 ME/EPP Data: 14/07/2024 21:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	1.500,00	UNIDADE	PICOLE.	4 Estações	Unidade	R\$ 3,45	R\$ 5.175,00
Total Geral:							R\$ 5.175,00

ITEM 49

Fornecedor - ID 84736 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	310,00	QUILO	QUEBRA QUEBRA CASEIRO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 36,00	R\$ 11.160,00
Total Geral:							R\$ 11.160,00

Fornecedor - ID 59753 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	310,00	QUILO	QUEBRA QUEBRA CASEIRO	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 36,01	R\$ 11.163,10
Total Geral:							R\$ 11.163,10

Fornecedor - ID 39046 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	310,00	QUILO	QUEBRA QUEBRA CASEIRO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 36,02	R\$ 11.166,20
Total Geral:							R\$ 11.166,20

Fornecedor - ID 91240 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	310,00	QUILO	QUEBRA QUEBRA CASEIRO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 36,02	R\$ 11.166,20
						Total Geral:	R\$ 11.166,20

ITEM 50

Fornecedor - ID 24315 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	100,00	UNIDADE	ROCAMBOLE COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
						Total Geral:	R\$ 4.200,00

Fornecedor - ID 53307 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	100,00	UNIDADE	ROCAMBOLE COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 42,01	R\$ 4.201,00
						Total Geral:	R\$ 4.201,00

Fornecedor - ID 81271 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	100,00	UNIDADE	ROCAMBOLE COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 42,02	R\$ 4.202,00
						Total Geral:	R\$ 4.202,00

Fornecedor - ID 64347 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	100,00	UNIDADE	ROCAMBOLE COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE.	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 42,02	R\$ 4.202,00
						Total Geral:	R\$ 4.202,00

ITEM 51

Fornecedor - ID 53711 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	130,00	UNIDADE	ROSCA CASEIRA DE SOL	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 10,15	R\$ 1.319,50
						Total Geral:	R\$ 1.319,50

Fornecedor - ID 80298 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	130,00	UNIDADE	ROSCA CASEIRA DE SOL	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 10,16	R\$ 1.320,80
Total Geral: R\$ 1.320,80							

Fornecedor - ID 54497 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	130,00	UNIDADE	ROSCA CASEIRA DE SOL	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 10,16	R\$ 1.320,80
Total Geral: R\$ 1.320,80							

Fornecedor - ID 54555 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	130,00	UNIDADE	ROSCA CASEIRA DE SOL	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 10,16	R\$ 1.320,80
Total Geral: R\$ 1.320,80							

ITEM 52

Fornecedor - ID 40542 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	265,00	PACOTE	ROSCA COMUM COM COBERTURA DE CREME E COCO EMBALADA EM SACO PLÁSTICO COM NO MÍNIMO 400 GRAMAS.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 8,95	R\$ 2.371,75
Total Geral: R\$ 2.371,75							

Fornecedor - ID 84210 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	265,00	PACOTE	ROSCA COMUM COM COBERTURA DE CREME E COCO EMBALADA EM SACO PLÁSTICO COM NO MÍNIMO 400 GRAMAS.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 8,98	R\$ 2.379,70
Total Geral: R\$ 2.379,70							

Fornecedor - ID 63387 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	265,00	PACOTE	ROSCA COMUM COM COBERTURA DE CREME E COCO EMBALADA EM SACO PLÁSTICO COM NO MÍNIMO 400 GRAMAS.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 8,99	R\$ 2.382,35
Total Geral:							R\$ 2.382,35

Fornecedor - ID 32235 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	265,00	PACOTE	ROSCA COMUM COM COBERTURA DE CREME E COCO EMBALADA EM SACO PLÁSTICO COM NO MÍNIMO 400 GRAMAS.	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 8,99	R\$ 2.382,35
Total Geral:							R\$ 2.382,35

ITEM 53

Fornecedor - ID 54250 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	60,00	QUILO	ROSQUINHA DE FARINHA	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 36,85	R\$ 2.211,00
Total Geral:							R\$ 2.211,00

Fornecedor - ID 47969 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	60,00	QUILO	ROSQUINHA DE FARINHA	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 36,88	R\$ 2.212,80
Total Geral:							R\$ 2.212,80

Fornecedor - ID 97763 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	60,00	QUILO	ROSQUINHA DE FARINHA	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 36,89	R\$ 2.213,40
Total Geral:							R\$ 2.213,40

Fornecedor - ID 27364 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	60,00	QUILO	ROSQUINHA DE FARINHA	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 36,89	R\$ 2.213,40
Total Geral:							R\$ 2.213,40

ITEM 54

Fornecedor - ID 16568 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	50,00	QUILO	ROSQUINHA NATA	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 36,20	R\$ 1.810,00
Total Geral: R\$ 1.810,00							

Fornecedor - ID 18813 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	50,00	QUILO	ROSQUINHA NATA	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 36,21	R\$ 1.810,50
Total Geral: R\$ 1.810,50							

Fornecedor - ID 43309 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	50,00	QUILO	ROSQUINHA NATA	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 36,22	R\$ 1.811,00
Total Geral: R\$ 1.811,00							

Fornecedor - ID 59474 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	50,00	QUILO	ROSQUINHA NATA	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 36,22	R\$ 1.811,00
Total Geral: R\$ 1.811,00							

ITEM 55

Fornecedor - ID 10479 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	60,00	QUILO	SAMANTINHA.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 36,70	R\$ 2.202,00
Total Geral: R\$ 2.202,00							

Fornecedor - ID 81604 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	60,00	QUILO	SAMANTINHA.	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 36,71	R\$ 2.202,60
Total Geral: R\$ 2.202,60							

Fornecedor - ID 18718 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	60,00	QUILO	SAMANTINHA.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 36,72	R\$ 2.203,20
Total Geral:							R\$ 2.203,20

Fornecedor - ID 98685 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	60,00	QUILO	SAMANTINHA.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 36,72	R\$ 2.203,20
Total Geral:							R\$ 2.203,20

ITEM 56

Fornecedor - ID 51312 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	40,00	QUILO	SEQUILHOS COM MEIA COBERTURA DE CHOCOLATE TIPO ROSQUINHA.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 37,83	R\$ 1.513,20
Total Geral:							R\$ 1.513,20

Fornecedor - ID 87708 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	40,00	QUILO	SEQUILHOS COM MEIA COBERTURA DE CHOCOLATE TIPO ROSQUINHA.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 37,85	R\$ 1.514,00
Total Geral:							R\$ 1.514,00

Fornecedor - ID 48512 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	40,00	QUILO	SEQUILHOS COM MEIA COBERTURA DE CHOCOLATE TIPO ROSQUINHA.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 37,86	R\$ 1.514,40
Total Geral:							R\$ 1.514,40

Fornecedor - ID 47968 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	40,00	QUILO	SEQUILHOS COM MEIA COBERTURA DE CHOCOLATE TIPO ROSQUINHA.	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 37,86	R\$ 1.514,40
Total Geral:							R\$ 1.514,40

ITEM 57

Fornecedor - ID 40659 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	1.180,00	POTE	SORVETE POTNHO 200 GRAMAS	DUBETTO	DUBETTO	R\$ 7,23	R\$ 8.531,40
Total Geral:							R\$ 8.531,40

Fornecedor - ID 42970 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	1.180,00	POTE	SORVETE POTNHO 200 GRAMAS	DUBETTO	DUBETTO	R\$ 7,23	R\$ 8.531,40
Total Geral:							R\$ 8.531,40

Fornecedor - ID 13256 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	1.180,00	POTE	SORVETE POTNHO 200 GRAMAS	ICE BILL	ICE BILL	R\$ 7,24	R\$ 8.543,20
Total Geral:							R\$ 8.543,20

Fornecedor - ID 13579 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	1.180,00	POTE	SORVETE POTNHO 200 GRAMAS	Dubeto	Sorvete	R\$ 7,24	R\$ 8.543,20
Total Geral:							R\$ 8.543,20

Fornecedor - ID 24281 ME/EPP Data: 14/07/2024 21:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	1.180,00	POTE	SORVETE POTNHO 200 GRAMAS	4 Estações	Pote	R\$ 7,25	R\$ 8.555,00
Total Geral:							R\$ 8.555,00

ITEM 58

Fornecedor - ID 78104 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	1.370,00	POTE	SORVETE POTINHO 350 GRAMAS	DUBETTO	DUBETTO	R\$ 9,45	R\$ 12.946,50
Total Geral:							R\$ 12.946,50

Fornecedor - ID 25801 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	1.370,00	POTE	SORVETE POTINHO 350 GRAMAS	DUBETTO	DUBETTO	R\$ 9,47	R\$ 12.973,90
Total Geral:							R\$ 12.973,90

Fornecedor - ID 16401 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	1.370,00	POTE	SORVETE POTINHO 350 GRAMAS	ICE BILL	ICE BILL	R\$ 9,47	R\$ 12.973,90
Total Geral:							R\$ 12.973,90

Fornecedor - ID 69447 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	1.370,00	POTE	SORVETE POTINHO 350 GRAMAS	Dubeto	Sorvete	R\$ 9,47	R\$ 12.973,90
Total Geral:							R\$ 12.973,90

Fornecedor - ID 31418 ME/EPP Data: 14/07/2024 21:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	1.370,00	POTE	SORVETE POTINHO 350 GRAMAS	4 Estações	Pote	R\$ 9,48	R\$ 12.987,60
Total Geral:							R\$ 12.987,60

ITEM 59

Fornecedor - ID 57282 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	300,00	QUILO	SORVETE SABORES VARIADOS	DUBETTO	DUBETTO	R\$ 44,95	R\$ 13.485,00
Total Geral:							R\$ 13.485,00

Fornecedor - ID 91663 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	300,00	QUILO	SORVETE SABORES VARIADOS	ICE BILL	ICE BILL	R\$ 44,98	R\$ 13.494,00
Total Geral:							R\$ 13.494,00

Fornecedor - ID 14249 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	300,00	QUILO	SORVETE SABORES VARIADOS	DUBETTO	DUBETTO	R\$ 44,99	R\$ 13.497,00
Total Geral:							R\$ 13.497,00

Fornecedor - ID 38970 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	300,00	QUILO	SORVETE SABORES VARIADOS	Dubeto	Sorvete	R\$ 44,99	R\$ 13.497,00
Total Geral:							R\$ 13.497,00

Fornecedor - ID 23588 ME/EPP Data: 14/07/2024 21:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	300,00	QUILO	SORVETE SABORES VARIADOS	4 Estações	Quilo	R\$ 45,00	R\$ 13.500,00
Total Geral:							R\$ 13.500,00

ITEM 60

Fornecedor - ID 88155 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	55,00	QUILO	TORRADA C/ OREGANO.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 34,70	R\$ 1.908,50
Total Geral:							R\$ 1.908,50

Fornecedor - ID 97820 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	55,00	QUILO	TORRADA C/ OREGANO.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 34,71	R\$ 1.909,05
Total Geral:							R\$ 1.909,05

Fornecedor - ID 14294 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	55,00	QUILO	TORRADA C/ OREGANO.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 34,72	R\$ 1.909,60
Total Geral:							R\$ 1.909,60

Fornecedor - ID 14407 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	55,00	QUILO	TORRADA C/ OREGANO.	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 34,72	R\$ 1.909,60
Total Geral:							R\$ 1.909,60

Fornecedor - ID 98532 ME/EPP Data: 14/07/2024 21:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	55,00	QUILO	TORRADA C/ OREGANO.	Americanas	Quilo	R\$ 34,73	R\$ 1.910,15
Total Geral:							R\$ 1.910,15

ITEM 61

Fornecedor - ID 22647 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	75,00	QUILO	TORTA DOCE VARIOS SABORES.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 48,30	R\$ 3.622,50
Total Geral:							R\$ 3.622,50

Fornecedor - ID 21340 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	75,00	QUILO	TORTA DOCE VARIOS SABORES.	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 48,31	R\$ 3.623,25
Total Geral:							R\$ 3.623,25

Fornecedor - ID 98978 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	75,00	QUILO	TORTA DOCE VARIOS SABORES.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 48,32	R\$ 3.624,00
Total Geral:							R\$ 3.624,00

Fornecedor - ID 32518 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	75,00	QUILO	TORTA DOCE VARIOS SABORES.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 48,32	R\$ 3.624,00
						Total Geral:	R\$ 3.624,00

ITEM 62

Fornecedor - ID 97085 ME/EPP Data: 09/07/2024 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	160,00	QUILO	TORTA SALGADA DE FRANGO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 42,65	R\$ 6.824,00
						Total Geral:	R\$ 6.824,00

Fornecedor - ID 3046 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	160,00	QUILO	TORTA SALGADA DE FRANGO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 42,65	R\$ 6.824,00
						Total Geral:	R\$ 6.824,00

Fornecedor - ID 27083 ME/EPP Data: 10/07/2024 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	160,00	QUILO	TORTA SALGADA DE FRANGO	Fabricação Própria	Não se Aplica	R\$ 42,66	R\$ 6.825,60
						Total Geral:	R\$ 6.825,60

Fornecedor - ID 82825 ME/EPP Data: 10/07/2024 10:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	160,00	QUILO	TORTA SALGADA DE FRANGO	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 48,32	R\$ 7.731,20
						Total Geral:	R\$ 7.731,20